
Ernæringsassistent med koordinatorfunktion til Blå Kors
Hjemmet Hobro

Blå Kors Hjemmet Hobro søger en ernæringsassistent til en 34 timers stilling med
koordinatorfunktion.
Pædagogisk, fleksibel og selvstændig ernæringsassistent
Da en af vores trofaste medarbejdere har valgt at gå på efterløn, søger vi en ny kollega til vores
køkken. Vi søger en medarbejder, der kan arbejde selvstændigt og træffe egne beslutninger. Du
skal kunne varetage bestillinger af varer, føre egenkontrol og tage ansvar for planlægning af
opgaver, når servicegruppelederen har fri. 
Du vil indgå i et tæt samarbejde med servicegruppelederen om idéer, nye tiltag og opgaver for
servicegruppen.
Vi er et botilbud, som har åbent 365 dage om året, du skal derfor være fleksibel i forhold til
arbejdstider og opgaver.
Du skal have lyst til at arbejde med mennesker, som har haft det svært i livet - og møde dem
ligeværdigt og med en god omgangstone. En vis portion psykisk robusthed (og humor) er
nødvendigt, og du skal kunne evne at se udfordringer frem for begrænsninger.
Hos os bliver du en del af et serviceteam, som varetager alle køkken– og rengøringsfunktioner. Du
skal derfor være villig til at deltage i køkkenopgaver såvel som rengøringsopgaver, og du bliver
tilknyttet et pædagogisk, tværfagligt team. 
Hvis du kan se dig selv i denne beskrivelse, så er det dig, vi søger. 
En dynamisk arbejdsplads med fokus på udvikling
Vi tilbyder en livlig arbejdsplads med gode kolleger og dejlige borgere. Samtidig bliver du en del af
et fagligt dynamisk, udfordrende og udviklende miljø. På Blå Kors Hjemmet Hobro er vi åbne for
forandring og har fokus på metodeudvikling.
Vi arbejder ud fra værdierne nærvær, faglighed og nye muligheder. 
Dine arbejdsopgaver bliver bl.a. at:

være stedfortræder i servicegruppelederens fravær, som også vil indebære et vist

ledelsesmæssigt ansvar overfor daglig drift og personalets trivsel

●

være ansvarlig for bestilling af varer, egenkontrol, planlægning m.m. selvstændigt og i

samarbejde med servicegruppelederen

●

lave mad til ca. 60 personer dagligt i samarbejde med kollegaer●

arbejde sammen med borgere, guide og lære fra dig●

være fleksibel i forhold til Blå Kors Hjemmets opgaver●

Om os:
Blå Kors Hjemmet i Hobro er et botilbud med rusfrie rammer med plads til 53 borgere samt op til
seks borgere i beskyttet beskæftigelse. Vi tilbyder desuden bostøtte til tidligere borgere. 
Vores målgruppe er mennesker, som på grund af misbrug, psykiske lidelser, hjemløshed, sociale
eller andre problemer ikke kan opholde sig i eget hjem eller har brug for særlig støtte.
På Blå Kors Hjemmet Hobro hviler arbejdet på et kristent livs- og menneskesyn. Derfor er det
vigtigt for os, at du forholder dig til vores menneskesyn i din ansøgning. Du kan læse mere på
https://blaakors.dk/vaerdier-og-grundlag.
Stillingen er på 34 timer med arbejdstider i tidsrummet kl. 7.00 til 15.00. Der kan forekomme
enkelte aftenvagter i forbindelse med arrangementer. Derudover vagt hver 4. weekend.
Ydermere agerer man bagvagt hver anden uge, hvor man skal være tilgængelig for sparring pr.
telefon.
Kørekort kat. B påkrævet.
Vi søger en medarbejder, der kan tiltræde pr. 1. september 2025. Løn og ansættelsesvilkår efter
aftale.
Har du spørgsmål, så kontakt servicegruppeleder Inge Klitgaard på tlf. 96 57 21 04.
Ansøgningsfrist: 15. juni 2025 - kl. 23:55.
Vi forventer at holde samtaler onsdag d. 25. juni 2025. 
Send din ansøgning og dit CV via linket.
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